ПРОТОКОЛ № 28 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
 на участие в конкурсе №28 на право  размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых  и  прочих  услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

г. Дмитров                                                                                                « 18 »сентября  2012 г.

       Состав конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:                          О.В.Гаврилов
Секретарь Конкурсной комиссии:                               Л.С.Рыбкина
Члены Конкурсной комиссии:  И.Н.Лукьянова, Ю.В.Баканова, Т.И.Потапова, Е.В.Лазарева,  О.А.Данилина
На заседании конкурсной комиссии присутствуют   7  членов комиссии. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе №28 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и  прочих услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  по следующим лотам:
	№

Лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схемы размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг
	Начальная

(минимальная)

цена

конкурса

за предмет

торгов,

руб.*
	Сумма задатка,

       руб.
	Срок действия договора на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг

	1.
	тонар
	розничная торговля продовольственными товарами
	г. Дмитров,                       Советская пл., около дома № 3
	90000
	9000
	12  месяцев

	2.
	тонар
	розничная торговля продовольственными товарами
	г. Дмитров,                             мкр. Внуковский, около дома № 18
	30000
	3000
	12  месяцев

	3.
	тонар
	розничная торговля продовольственными товарами
	г. Дмитров,                           ул. Космонавтов, напротив рынка
	60000
	6000
	12  месяцев

	4.
	тонар
	розничная торговля продовольственными товарами
	г. Дмитров,                       мкр. Аверьянова, около дома № 12
	90000
	9000
	12  месяцев

	5
	тонар
	розничная торговля продовольственными товарами
	г. Дмитров,                       мкр. Маркова, около дома № 16
	90000
	9000
	12 месяцев

	6.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров,                мкр Маркова,

около д. № 7
	54 000
	5400
	12  месяцев

	7.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г. Дмитров,

мкр.ДЗФС, около

   д .№ 14
	36 000
	3600
	12  месяцев

	8.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г. Дмитров,

ул.Загорская, около

д .№  46, ДК
	54 000
	5400
	12  месяцев

	9.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	 г.Дмитров,

ул.Маркова, около           д .№ 21
	54 000
	5400
	12  месяцев

	10.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров,

ул.Кропоткинская
	54 000
	5400
	12  месяцев

	11.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г. Дмитров,

Советская пл, около д. №2
	54 000
	5400
	12  месяцев

	12.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г. Дмитров,

мкр.Аверьянова, 12, около магазина «Дары природы»
	54 000
	5400
	12  месяцев

	13.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров, мкр.Внуковский, около д. № 15
	18 000
	1800
	12  месяцев

	14.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров, ул.Советская,1, около остановки
	54 000
	5400
	12  месяцев

	15.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров, ул.Инженерная, 23
	36 000
	3600
	12 месяцев

	16.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров, ул.Большевистская,

2, около стадиона
	18 000
	1800
	12 месяцев

	17.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров, ул.Минина, около детской поликлиники
	18 000
	1800
	12 месяцев

	18.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	г.Дмитров,

Советская пл, около входа в рынок
	54 000
	5400
	12 месяцев

	19.
	киоск
	розничная торговля

печатной продукцией
	Дмитровский район,
пос.Горшково, около д.№40
	18000
	1800
	12 месяцев

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
Конкурсной комиссией рассмотрены заявки, поступившие от следующих претендентов:
	№ п/п
	Наименование и почтовый адрес заявителя
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

	1
	  ИП  Стенчиков А.В.
141875, Дмитровский район, пос.Некрасовский, мкр.Строителей,11
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №1.

	2
	  ИП  Стенчиков А.В.
141875, Дмитровский район, пос.Некрасовский, мкр.Строителей,11
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №2 .

	3
	  ИП  Стенчиков А.В.
141875, Дмитровский район, пос.Некрасовский, мкр.Строителей,11
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №3.

	4
	  ИП  Стенчиков А.В.
141875, Дмитровский район, пос.Некрасовский, мкр.Строителей,11
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №4.

	5
	           ИП Стариков А.С.
141800, Московская область, г.Дмитров, ул.Оборонная, 8-5
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №5.

	6
	 ОАО МОП «Союзпечать»
107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №6.

	7
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №7.

	8
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №8.

	9
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №9.

	10
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №10.

	11
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №11.

	12
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №12.

	13
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №13.

	14
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №14.

	15
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №15.

	16
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №16.

	17
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №17.

	18
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №18.

	19
	ОАО МОП «Союзпечать»

107140, г.Москва, Леснорядский пер.,

дом № 18, кор.№7
	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации по лоту №19.

КОМИССИЯ РЕШИЛА :

1. Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №1
ИП Стенчикова А.В.,  заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.
     2. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №28  по лоту №1 – ИП Стенчикова А.В.

     3. Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №2
ИП Стенчикова А.В., заявка и предоставленные документы  которого  соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     4. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №28 по лоту №2 –  ИП Стенчикова А.В.
5. Признать единственным участником конкурса  №28 по лоту №3
ИП Стенчикова А.В.,  заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

      6. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28 по лоту №3 – ИП Стенчикова А.В.

     7. Признать единственным участником конкурса  №28 по лоту №4
ИП Стенчикова А.В., заявка и предоставленные документы   которого соответствуют требованиям, установленным  конкурсной  документацией.

     8. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28 по лоту №4 –
ИП Стенчикова А.В.

     9. Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №5
ИП Старикова А.С., заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     10. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №28 по лоту №5 – ИП Старикова А.С.
    11.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №6
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     12. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №6 –  ОАО МОП «Союзпечать».
    13.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №7
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     14. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №7 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    15.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №8
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     16. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №8 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    17.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №9
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     18. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №9 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    19.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №10
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     20. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №10 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    21.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №11
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     22. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №11 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    23.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №12
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     24. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №12 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    25.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №13
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     26. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №13 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    27.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №14
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     28. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №14 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    29.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №15
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     30. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №15 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    31.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №16
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     32. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №16 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    33.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №17
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     34. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №17 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    35.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №18
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     36. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №18 –  ОАО МОП «Союзпечать».

    37.Признать единственным участником конкурса №28 по лоту №19
ОАО МОП «Союзпечать», заявка и предоставленные документы  которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.

     38. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса  №28  по лоту №19 –  ОАО МОП «Союзпечать».

      39. Разместить протокол  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения  Дмитров  Дмитровского  муниципального  района  www.dmitrov-reg.ru  в течение 1 рабочего дня, следующего за  днем  его  подписания.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

	Председатель Конкурсной комиссии:
Секретарь Конкурсной комиссии:
Члены Конкурсной комиссии:

	                  О.В.Гаврилов

                  Л.С.Рыбкина
                   И.Н.Лукьянова

                   Ю.В.Баканова

                   Т.И.Потапова
                   Е.В.Лазарева

                    О.А.Данилина

PAGE
5